Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 37 500.00 UAH

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Тридцять сім тисяч п'ятсот
гривень 00 копійок 37 500.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Запит (ціни) пропозицій

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2026